5

	[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024                                                                                                      №   107
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 19.12.2015 № 1339 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Колпашевский район»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                    со статьёй 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом                   и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                   от 19.12.2015 № 1339 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 18.08.2016 № 916, от 03.09.2019 № 992,                             от 31.03.2020 № 343, от 21.07.2020 № 739, от 25.01.2021 № 82,                                      от 31.07.2023 № 69, от 02.10.2023 № 904) изменение, изложив приложение                    в следующей редакции:
«Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Колпашевского района
от 19.12.2015 № 1339
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах

муниципального образования «Колпашевский район»
	Регистрационный № маршрута
	Порядковый № маршрута
	Наименование маршрута
	Наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами
	Протяженность маршрута (км.)
	Порядок посадки и высадки пассажи-ров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств
	Максимальный срок эксплуатации транспортных средств
	Характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок;

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	150а
	«Колпашево – Усть-Чая – Чажемто»
	Колпашевское городское поселение, Новогоренское сельское поселение, Чажемтовское сельское поселение
	г. Колпашево, ул. Советский Север, ул. Коммунистическая; автомобильная дорога «Томск – Каргала – Колпашево»; автомобильная дорога «Могильный Мыс – Новогорное – Усть Чая»; д. Новогорное, ул. Береговая; д. Усть-Чая, ул. Новая; с. Чажемто, ул. Ленина.
	80,3
	В установ-ленных остано-вочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса – 1.
	EURO 0-5
	Не уста-новлен
	Естественная вентиляция, калориферное отопление, указатели маршрута
	01.01.2021
	ИП Клишин
Томская обл.,

г. Колпашево,

ул. Победы, 118
ИНН 700704190861

	2
	533
	«Колпашево – Белояровка – Мохово – Юдино»
	Колпашевское городское поселение,

Новоселовское сельское поселение
	г. Колпашево, ул. Победы, ул. Голещихина, ул. Кирова, ул. Советский Север, ул. Ленина, ул. Красноармейская, ул. Чкалова, ул. Островского, ул. Панова, ул. Жданова, ул. Гоголя; автомобильная дорога «Колпашево – Большая Саровка»; автомобильная дорога «Колпашево – Белый Яр»; д. Маракса, ул. Центральная; автомобильная дорога «Тогур – Новоселово – Маракса 1-я»; д. Юдино, ул. Совхозная.
	71,2
	В установ-ленных остано-вочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса – 1.
	EURO 0-5
	Не уста-новлен
	Естественная вентиляция, калориферное отопление, указатели маршрута
	01.01.2021
	ИП Клишин

Томская обл.,

г. Колпашево,

ул. Победы, 118

ИНН 700704190861

	3
	113
	«Колпашево – Новоильинка»
	Колпашевское городское поселение,

Саровское сельское поселение
	г. Колпашево, ул. Победы, ул. Голещихина, ул. Кирова, ул. Советский Север, ул. Ленина, ул. Красноармейская, ул. Чкалова, ул. Островского, ул. Панова, ул. Жданова, ул. Гоголя, ул. Селекционная; автомобильная дорога «Колпашево – Большая Саровка»; д. Чугунка, ул. Центральная; с. Новоильинка ул. Трифонова.
	26,8
	В установ-ленных остано-вочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса – 1.
	EURO 0-5
	Не уста-новлен
	-
	-
	-

	4
	123
	«Колпашево – Новоселово»
	Колпашевское городское поселение,

Новоселовское сельское поселение.
	г. Колпашево, ул. Победы, ул. Голещихина, ул. Кирова, ул. Советский Север, ул. Ленина, ул. Красноармейская, ул. Чкалова, ул. Островского, ул. Панова, ул. Жданова, ул. Гоголя; автомобильная дорога «Колпашево – Большая Саровка»; автомобильная дорога «Колпашево – Белый Яр»; д. Маракса, ул. Центральная; автомобильная дорога «Тогур – Новоселово – Маракса 1-я»; с. Новоселово, ул. Центральная.
	24,0
	В установ-ленных остано-вочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса – 1.
	EURO 0-5
	Не уста-новлен
	Естественная вентиляция, калориферное отопление, указатели маршрута
	01.01.2021
	ИП Клишин

Томская обл.,

г. Колпашево,

ул. Победы, 118

ИНН 700704190861

	5
	122
	«Колпашево – Б.Саровка»
	Колпашевское городское поселение,

Саровское сельское поселение.
	г. Колпашево, ул. Победы, ул. Голещихина, ул. Кирова, ул. Советский Север, ул. Победы ул. Мира пер. С.Лазо ул. Чкалова, ул. Островского, ул. Панова, ул. Жданова, ул. Гоголя, ул. Селекционная; автомобильная дорога «Колпашево – Большая Саровка»; д. Чугунка, ул. Центральная; с. Новоильинка ул. Трифонова; п. Большая Саровка ул. Первомайская, ул. Советская.
	53,0
	В установ-ленных остано-вочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса – 1.
	EURO 0-5
	Не уста-новлен
	Естественная вентиляция, калориферное отопление, указатели маршрута
	01.01.2021
	ИП Клишин

Томская обл.,

г. Колпашево,

ул. Победы, 118

ИНН 700704190861

	6
	113а
	«Колпашево – Дачи»
	Колпашевское городское поселение,

Саровское сельское поселение.
	г. Колпашево, ул. Победы, ул. Голещихина, ул. Кирова, ул. Мира, пер. С.Лазо, ул. Красноармейская, ул. Чкалова, ул. Островского, ул. Панова, ул. Жданова, ул. Гоголя, ул. Селекционная; автомобильная дорога «Колпашево – Большая Саровка»; д. Чугунка, ул. Центральная.
	22
	В установ-ленных остано-вочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса – 1.
	EURO 0-5
	Не уста-новлен
	-
	-
	-

	7
	7а
	«НГСС – Чугунка»
	Колпашевское городское поселение,

Саровское сельское поселение.
	автодорога «Колпашево – Большая Саровка»; д. Чугунка, ул. Центральная.
	1,7
	В установ-ленных остано-вочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого класса – 1.
	EURO 0-5
	Не уста-новлен
	-
	-
	-

	8
	513
	«Колпашево – Копыловка»
	Колпашевское городское поселение,

Инкинское сельское поселение.
	г. Колпашево, ул. Кирова, ул. Голещихина, ул. Победы, автодорога «Колпашево – Тогур»; с. Тогур ул. Советская, ул. Ленина, ул. Пушкина; автозимник «Тогур – Север – Дальнее – Куржино – Копыловка»; с. Копыловка, ул. Больничная.
	98
	В установ-ленных остано-вочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус особо малого класса – 1.
	EURO 0-5
	Не уста-новлен
	Естественная вентиляция, калориферное отопление, указатели маршрута
	01.01.2021
	ООО «Перевозчик»

Томская обл.,

г. Колпашево,

ул. Победы, д. 5

ИНН 7007012590

                                                                                                                                                                                                   ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                          на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района

                                             А.Б.Агеев
Н.Г.Кияница
5 10 50